Hab. in utroque oceano septentrionali, in Atlantico a Norvegia et Grönlandia usque ad insulas Fortunatas et Indiam occidentalem; in Pacifico a Kamtschatka usque ad Californiam. Cæterum in Adriatico et mari Brasiliensi evesiculosa obvenit, et in mari Baltico nana; Sec. Suhr ad C. b. Spei, sec. Sonder ad Novam Hollandiam lecta; in mediterraneo aliquando ad littus rejecta.

Stipes, ratione frondis, minus gracilis in hac evadit, quam in Fuco Ceranoide. Frons coriacea decomposito-dichotoma, segmentis inferioribus aliquando brevioribus, nec tamen densius decompositis quam superioribus. Vesiculæ nunc nullæ, nunc et sæpius geminatæ, aliquando paribus pluribus approximatæ, rotundatæ. Receptacula aut solitaria furcata, aut simplicia gemina, in segmentis superioribus inferioribusque terminalia, turgida at compressa, ovoidea aut elongato ellipsoidea, semipollicaria vel triplo longiora.

Frons magnitudine et numero vel defectu vesicularum et forma receptaculorum mire varians, innumeris varietatibus apud Auctores ansam dedit. Mirum quod in Adriatico semper evesiculosa at frequens obvenit, dum in mediterraneo numquam nisi ab undis adportata inventa fuerit. In Baltico, quo magis mare Botnicum adpropinquatur, eo magis nana evadit frons, denique vix unciam alta et tenuitate setæ, costa nulla perspicua. Varietas a Grev. (*Crypt. Flor. tab. 349*) depicta, transitum ad F. ceranoidem efficit, et eadem videtur ac quæ F. disciplinalis nomine a Boryo descripta fuit.

Fucus Fueci (*DelaPyl. Terr. Nevv. p. 87*) est varietas satis insignis, jam in Spec. Algar., nomine F. vesiculosus var. longifructus, descripta. Utrum synonyma ibidem allata revera huc pertineant, an alias spectent, nescio. Mihi forma videtur septentrionalis, a Terra Nova Americæ, a Nidarosia Norvegiæ allata, et mihi insuper ex Herbariis Danorum, forsân ex Islandia reportata, cognita. Frons firma eximie coriacea, cryptostomatibus nullis conspicuis ornata, evesiculosa et linearis, receptaculis pollicaribus linearibus simplicibus obtusis incrassato-planis.

Fucus Miclonensis (*DelaPyl. Fl. Terr. Nevv. p. 90*) cum varietate *Chondriformi*, olim (*Nov. Fl. Suec. p. 43*) a me descripta, identicus videtur. Ramis patentibus, vesiculis nullis et costa superne evanescente hæc dignoscitur. F. evanescens Ag. est forsân hujus forma latior.

Ad oraâ nostras, formam frondis a loco natali magnopere pendentem observavi. In supremo limine maris undisque sæpe denudata, obvenit evesiculosa, brevis, receptaculis obovoideis. Ut magis demersa crescit, receptacula longiora et magis oblonga occurrunt, et vesiculæ proveniunt, tamen raræ. Ita ad lapides littorum apertiorum; raro ultra pedalem attingens longitudinem. In sinibus vero omnino tranquillis proveniunt et lapidibus profundius demersis, frondes sæpe giganteæ, ad superficiem usque prolongatæ, vesiculis numerosis instructæ.